Groupe Média TFO
Octobre a Décembre 2022

Nom de la personne

Michelle Séguin

Michelle Séguin

Michelle Séguin

Michelle Séguin

Michelle Séguin

Francis Michaud

Francis Michaud

Claude Sauvé

Claude Sauvé

Claude Sauvé

Joélle Drouin

Joélle Drouin

Joélle Drouin

Joélle Drouin

Nadine Dupont
Poonam Ramkhelawon

Poonam Ramkhelawon

Titre

Directrice Générale

Directrice Générale

Directrice Générale

Directrice Générale

Directrice Générale

Vice-Président et Chef
d'exploitation

Vice-Président et Chef
d'exploitation

Vice-Président, Contenus et
Production

Vice-Président, Contenus et
Production

Vice-Président, Contenus et
Production

Directrice Principale
Marketing Communication et
Expérience Numérique
Directrice Principale
Marketing Communication et
Expérience Numérique
Directrice Principale
Marketing Communication et
Expérience Numérique
Directrice Principale
Marketing Communication et
Expérience Numérique
Directrice principale,
Contenus et production
Directrice principale,
Ressources Humaines
Directrice principale,
Ressources Humaines

But

Retraite du Comité de Direction de GMTFO

Tournée rencontre de leader de la communauté et
de I'éducation franco-ontarienne

Conférence

Evénement organisé par I'Université de I'Ontario
francais

Evénement
L'avenir de I'Education franco-ontarien

Retraite du Comité de Direction de GMTFO

Rencontre du conseil d'administration

Rencontre du MFP

Retraite du Comité de Direction de GMTFO

Rencontre du conseil d'administration

Rencontre du conseil d'administration

Rencontre interne employés

Rencontre interne employés

Rencontre du conseil d'administration

Retraite du Comité de Direction de GMTFO
Retraite du Comité de Direction de GMTFO

Rencontre du conseil d'administration

Date de début

2022-10-05

2022-10-10

2022-11-16

2022-11-24

2022-12-01

2022-10-05

2022-10-12

2022-10-02

2022-10-06

2022-10-11

2022-10-11

2022-11-20

2022-11-29

2022-12-08

2022-10-05

2022-10-05

2022-10-12

Date de fin

2022-10-07

2022-10-14

2022-11-16

2022-11-24

2022-12-04

2022-10-07

2022-10-13

2022-10-05

2022-10-07

2022-10-14

2022-10-14

2022-11-22

2022-12-02

2022-12-08

2022-10-07

2022-10-07

2022-10-13

Lieu

Ottawa,
Ontario

Sudbury,
Ontario

Toronto,
Ontario

Toronto,
Ontario

Ottawa,
Ontario

Ottawa,
Ontario

Sudbury,
Ontario

Montréal,
Québec

Ottawa,
Ontario

Sudbury,
Ontario

Sudbury,
Ontario

Toronto,
Ontario

Toronto,
Ontario

Toronto,
Ontario

Ottawa,
Ontario
Ottawa,
Ontario
Sudbury,
Ontario

Participants Tarif aérien

334,40 $

325,28 $

23,55 S

14,38 S

247,47 135,25 S

386,72 S

323,995

72,88 S

863,70 S

494,94 $ 97,87 S

607,94 S 157,69 S

494,94 5 68,43 S

494,94 $ 73,41 $
247,47 $ 111,87 $

72,19 $

Autre moyen de transport

Hébergement

60,00 $

662,80 S

186,86 $

179,22 S

165,70 $

674,74 S

167,28 S

497,10 $

477,99 $

338,46 S

507,69 $

298,44 S
189,84 S

165,70 $

Repas

45,00 S

102,50 S

22,505

77,50 $

22,50 %

755

22,505

135,00 $

105,00 $

112,50 $

125,00 $

22,505

77,50$
77,50 S

45 S

Frais accessoires

Sous-Total Accueil

439,40 S

1090,58 $ 30,00 S

23,555

14,38 S

592,08 $

643,44 $

512,19 $

822,62 S

189,78 S

1495,80 $

582,99 $

1043,77 S

1398,325

585,87 $

944,29 S
626,68 S

282,89 S

Autres dépenses Total

348,70 $ 788,10 $

1120,58 $

23,55 9%

14,38 $

592,08 $

643,44 $

512,19 %

822,62 %

189,78 $

1495,80 $

582,99 $

1043,77 $

1398,32$

585,87 $

944,29 $
626,68 $

282,895




